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内容概要

《考生身体不适的最佳疗法》收录的考生身体不适症状含内科、外科、妇科、五官科等共计32种病症
，以问答形式，从考试前疾病的预防、保健、中西医治疗、食疗药膳、单方验方，以及家庭外治法等
几方面进行介绍。
内容深入浅出，图文并茂。
力求做到一看即懂、一学即会。
使考生及家长在接受《考生身体不适的最佳疗法》时不仅能了解疾病的发生规律，防病于未然；而且
能很容易地掌握一些操作方法，使考生尽快地恢复健康。
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1 感冒
2 头痛
3 中暑
4 咳嗽
5 心悸
6 胃痛
7 呃逆
8 呕吐
9 食欲不振
10 泄泻
11 便秘
12 腹痛
13 腹胀
14 腰痛
15 失眠
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